

Link do produktu: <https://www.twoja-apteczka.pl/zestaw-pediatryczny-duck-ze-stabilizacja-i-pasami-p-2292.html>

## Zestaw pediatryczny DUCK ze stabilizacją i pasami



Producent

**MDL**

### Opis produktu

Produkt niedostępny w dłuższym okresie czasowym.

Zestaw pediatryczny DUCK ze stabilizacją i pasami

Deska pediatryczna Meber Duck służy do pełnej stabilizacji kręgosłupa u dzieci podczas ewakuacji i transportu, jest najwyższej jakości, przez co gwarantuje bezpieczeństwo pacjenta jak również trwałość i niezawodność.

DUCK to najbardziej odporna na przeciążenia deska pediatryczna dostępna na rynku, wyróżnia się profilowanym zagłówkiem, dzięki któremu łatwo stabilizuje się dziecko w pozycji fizjologicznej. Deska DUCK jest odporna na urazy mechaniczne oraz niskie i wysokie temperatury.

Jest prześwietlana dla promieni X. Posiada 10 wbudowanych ergonomicznych uchwytów do wygodnego trzymania i przenoszenia. Wyposażona jest w uniwersalny system pediatrycznego unieruchomienia głowy składający się z podkładki, dwóch klocków do stabilizacji bocznej oraz dwóch pasków mocujących głowę w osi na wysokości czoła i żuchwy.

Wykonany jest z miękkiego winylowego, niebieskiego materiału, łatwego w czyszczeniu i dezynfekcji. Stabilizator przepuszcza promienie X, nie zawiera metalowych elementów. Bezpieczny i trwały pediatryczny stabilizator głowy pozwala na łatwe ustabilizowanie kręgosłupa szyjnego zarówno przy desce ortopedycznej pediatrycznej, jak i standardowej dla dorosłych.

Oparcie potylicy mocowane jest do deski za pomocą czterech pasków, co pozwala na szybkie przełożenie stabilizatora.

Deska wyposażona jest również w uniwersalny system pasów pajęczynowych do unieruchomienia pediatrycznego. Dzięki poprzecznym elementom przesuwным oraz systemem zapinania na rzepy, można doskonale dopasować pasy do idealnego unieruchomienia dzieci. Wprowadzony jest system szelkowy, pasy spinające klatkę piersiową oraz kończyny. Pasy są kodowane kolorami. Nie zawierają metalowych elementów - przepuszczalne dla promieni X.

Zintegrowana konstrukcja pasów pajęczynowych ułatwia użytkowanie oraz zapobiega przypadkowemu zagubieniu poszczególnych pasów, jak to ma miejsce w przypadku standardowych pasów. Komplet składa się z deski pediatrycznej, stabilizatora pediatrycznego oraz pasów pediatrycznych pajęczynowych. Wymiary deski : 125cm x 41cm x 5cm; waga 4kg; ładowność do 100 kg.